
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 07/06/2021 a 07/06/2021

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor

07/06/2021 489 NEXT SEGURANÇA E SERVIÇOS COMBINADOS LTDA401 2.054,72 0,00533/2021 Normal 125/2021 Orçamentária26.015.147/0001-492.054,72

07/06/2021 489 NEXT SEGURANÇA E SERVIÇOS COMBINADOS LTDA401 -2.054,72 0,00533/2021 Normal 125/2021 Orçamentária26.015.147/0001-49-2.054,72

07/06/2021 489 NEXT SEGURANÇA E SERVIÇOS COMBINADOS LTDA401 2.054,72 0,00533/2021 Normal 125/2021 Orçamentária26.015.147/0001-492.054,72

07/06/2021 486 NEXT SEGURANÇA E SERVIÇOS COMBINADOS LTDA401 14.013,57 294,63534/2021 Normal 126/2021 Orçamentária26.015.147/0001-4913.718,94

07/06/2021 486 NEXT SEGURANÇA E SERVIÇOS COMBINADOS LTDA401 717,73 0,00534/2021 Normal 301/2021 Orçamentária26.015.147/0001-49717,73

07/06/2021 487 NEXT SEGURANÇA E SERVIÇOS COMBINADOS LTDA401 717,73 14,35535/2021 Normal 400/2021 Orçamentária26.015.147/0001-49703,38

07/06/2021 484 BANCO SANTANDER BRASIL S/A401 5.498,26 0,00538/2021 Normal Extra-Orçamentária90.400.888/0001-425.498,26

07/06/2021 488 FOLHA DE PAGAMENTO410 615,20 46,14542/2021 Normal 401/2021 Orçamentária569,06

1/19/07/2021 15.00.12 Versão 24/05/2021 - 16:33       OFR00615  2



Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 07/06/2021 a 07/06/2021

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

18.118,95

0,00

23.617,21

23.262,09

355,12

5.498,26
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